Copyright (C) 2012 GMO CLOUD,KK. All Rights Reserved.

平成 24 年１月 16 日
各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 1 号
会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満
（コード番号：3788 東証マザーズ）

問 合 せ 先   常務取締役コーポレート部門統括 閑野 倫有
（TEL：03-6415-6100）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ワダックスは、平成 24 年１月 16 日開催の取締役会において、商号変更す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、商号変更は、今後開催予定の同社臨時株主総会の承認を経て、実施する予定です。

記

１．当該子会社の概要

（１）現 商 号  株式会社ワダックス

（２）所 在 地  大阪府大阪市北区梅田２丁目４番９号

（３）代 表 者  和田 大

（４）事業内容  インターネットサービスプロバイダ事業、ホスティングサービス事業、

ハウジングサービス事業

（５）資 本 金  50百万円

 ２．新商号
   GMOクラウド WEST株式会社

３．変更の理由

クラウドサービスの西日本地区における営業の強化と、迅速な顧客及び代理店対応など、地域に密着

したカスタマーケアを実施するために、商号を変更するものであります。

４．変更予定日

   平成 24 年２月１日

以 上